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Produkta Informacija

Tehniska informacija (vidéjas vértibas)

Saja sadala noraditas vertibas jauzskata tikai par raksturigam vai tipiskam un nedrikst tikt lietotas specifikaciju

sagatavSanas noluka.

Produkta sastavs

- Starpslana materials
+ Limvielas veids
« Atdalosa slana veids

polietilena putas

akrils
PET

Ipasibas / veiktspé&jas vértibas

- Sagrausanas pagarinajums
. Stiepes izturiba
- llgtermina temperatiras izturiba

Lipsana pie

- LipSana pie ABS (sakotnéja)

- LipSana pie ABS (péc 14
dienam)

. LipSana pie PC (péc 14 dienam)

Atruna

320 %
1 N/cm
100 °C

6 N/cm
19 N/cm

19 N/cm

Kopéjais biezums 600 um
Krasa melna
Statiska bides pretestiba pie labi
40°C

Statiska bides pretestiba pie labi
70°C

Temperatlras izturiba istermina 110 °C

LipSana pie PET (péc 14 dienam) 19 N/cm
LipSana pie térauda (sakotn&ja) 18 N/cm
Lipsana pie térauda (péc 14 19 N/cm

dienam)

tesa® produkti turpina pieradrt savu iespaidigo kvalitati dienu no dienas sarezgitos apstaklos un regulari tiek pak|auti stingram
parbaudém. Sniegtas informacijas un datu pamata ir misu zinaSanas un praktiska pieredze. Sniegtas vértibas ir uzskatamas

par aptuvenam un nav uzskatamas par konkrétam specifikacijam. Tapéc tesa SE, neskarot patérétaju tiesibas vérties pret
pardevéju saskana ar piemérojamo likumu, nesniedz nekadas tieSas vai netieSas garantijas, tai skaita, bet ne tikai netieSas
garantijas par komerciala lietojuma iespé&ju vai piemérotibu noteiktam mérkim. Lietotdjam paSam ir pienakums parliecinaties
par tesa® produkta piemérotibu noteiktam mérkim un paredzétajai lietoSanas metodei. Saubu gadijuma musu tehniskie

specialisti ar prieku Jums palidzés.

Lai uzzinatu jaunako informaciju par $o produktu, lidzu, apmeklé&jiet http://l.tesa.com/?ip=62906
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